
COLEGIUL ECONOMIC EMANUIL GOJDU

ANEXA NR._______

La proiectul de hotarare nr._______/2017

(mii lei)APROBAT: Buget initial 2017

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2017 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2018  2019  2020

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

r 3075002  6.955,88TOTAL CHELTUIELI  0,00  2.076,41  1.950,25  9.336,00  9.528,00  9.520,00 2.509,01  420,21

r 30802.01  6.955,88CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.076,41  1.950,25  9.336,00  9.528,00  9.520,00 2.509,01  420,21

r 30902.10  5.870,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.766,75  1.813,75  8.190,00  8.326,00  8.360,00 2.113,75  175,75

r 30902.1001  4.770,82    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.440,71  1.441,38  0,00  0,00  0,00 1.716,12  172,61

r 30902.100101  4.353,29    Salarii de baza  0,00  1.300,61  1.347,08  0,00  0,00  0,00 1.549,42  156,18

r 30902.100106  12,60    Alte sporuri  0,00  3,60  3,80  0,00  0,00  0,00 4,80  0,40

r 30902.100111  404,93    Fond aferent platii cu ora  0,00  136,50  90,50  0,00  0,00  0,00 161,90  16,03

r 30902.1003  1.099,18    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  326,04  372,37  0,00  0,00  0,00 397,63  3,14

r 30902.100301  755,84    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  224,54  257,98  0,00  0,00  0,00 272,98  0,34

r 30902.100302  24,80    Contributii de asigurari de somaj  0,00  7,35  8,85  0,00  0,00  0,00 8,60  0,00

r 30902.100303  249,25    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  73,96  84,09  0,00  0,00  0,00 88,40  2,80

r 30902.100304  10,52    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  2,92  3,65  0,00  0,00  0,00 3,95  0,00

r 30902.100306  58,77    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  17,27  17,80  0,00  0,00  0,00 23,70  0,00

r 31002.20  755,88TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  211,96  130,00  798,00  838,00  778,00 265,96  147,96

r 31002.2001  723,87    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  207,95  123,00  0,00  0,00  0,00 250,96  141,96

r 31002.200101  11,65    Furnituri de birou  0,00  1,15  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,50

r 31002.200102  13,00    Materiale pentru curatenie  0,00  2,00  3,50  0,00  0,00  0,00 3,00  4,50

r 31002.200103  448,05    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  162,55  65,50  0,00  0,00  0,00 160,00  60,00

r 31002.200104  53,32    Apa, canal si salubritate  0,00  12,32  7,00  0,00  0,00  0,00 17,00  17,00

r 31002.200105  7,50    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  2,50  0,00  0,00  0,00 2,50  2,50

r 31002.200107  54,88    Transport  0,00  15,96  0,00  0,00  0,00  0,00 22,96  15,96

r 31002.200108  26,32    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  4,82  7,50  0,00  0,00  0,00 7,50  6,50
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r 31002.200130  109,15    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  9,15  33,00  0,00  0,00  0,00 34,00  33,00

r 31002.2005  17,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00 6,00  5,00

r 31002.200530  17,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00 6,00  5,00

r 31002.2006  3,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 31002.200601  3,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 31002.2013  12,01    Pregatire profesionala  0,00  4,01  0,00  0,00  0,00  0,00 8,00  0,00

r 31702.57  26,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  6,50  6,50  26,00  26,00  26,00 6,50  6,50

r 31702.5702  26,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  6,50  6,50  0,00  0,00  0,00 6,50  6,50

r 31702.570201  26,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  6,50  6,50  0,00  0,00  0,00 6,50  6,50

r 31902.59  304,00TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  91,20  0,00  322,00  338,00  356,00 122,80  90,00

r 31902.5901  304,00    Burse  0,00  91,20  0,00  0,00  0,00  0,00 122,80  90,00

r 32002.70  0,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 32102.71  0,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 32102.7101  0,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 32102.710130  0,00    Alte active fixe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4836302  6.955,88Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  2.076,41  1.950,25  9.336,00  9.528,00  9.520,00 2.509,01  420,21

r 4846502  6.955,88INVATAMANT  0,00  2.076,41  1.950,25  9.336,00  9.528,00  9.520,00 2.509,01  420,21

r 4856502.01  6.955,88CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.076,41  1.950,25  9.336,00  9.528,00  9.520,00 2.509,01  420,21

r 4866502.10  5.870,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.766,75  1.813,75  8.190,00  8.326,00  8.360,00 2.113,75  175,75

r 4866502.1001  4.770,82    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.440,71  1.441,38  0,00  0,00  0,00 1.716,12  172,61

r 4866502.100101  4.353,29    Salarii de baza  0,00  1.300,61  1.347,08  0,00  0,00  0,00 1.549,42  156,18

r 4866502.100106  12,60    Alte sporuri  0,00  3,60  3,80  0,00  0,00  0,00 4,80  0,40

r 4866502.100111  404,93    Fond aferent platii cu ora  0,00  136,50  90,50  0,00  0,00  0,00 161,90  16,03

r 4866502.1003  1.099,18    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  326,04  372,37  0,00  0,00  0,00 397,63  3,14

r 4866502.100301  755,84    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  224,54  257,98  0,00  0,00  0,00 272,98  0,34

r 4866502.100302  24,80    Contributii de asigurari de somaj  0,00  7,35  8,85  0,00  0,00  0,00 8,60  0,00

r 4866502.100303  249,25    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  73,96  84,09  0,00  0,00  0,00 88,40  2,80

r 4866502.100304  10,52    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  2,92  3,65  0,00  0,00  0,00 3,95  0,00

r 4866502.100306  58,77    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  17,27  17,80  0,00  0,00  0,00 23,70  0,00

r 4876502.20  755,88TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  211,96  130,00  798,00  838,00  778,00 265,96  147,96

r 4876502.2001  723,87    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  207,95  123,00  0,00  0,00  0,00 250,96  141,96

r 4876502.200101  11,65    Furnituri de birou  0,00  1,15  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,50

r 4876502.200102  13,00    Materiale pentru curatenie  0,00  2,00  3,50  0,00  0,00  0,00 3,00  4,50
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r 4876502.200103  448,05    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  162,55  65,50  0,00  0,00  0,00 160,00  60,00

r 4876502.200104  53,32    Apa, canal si salubritate  0,00  12,32  7,00  0,00  0,00  0,00 17,00  17,00

r 4876502.200105  7,50    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  2,50  0,00  0,00  0,00 2,50  2,50

r 4876502.200107  54,88    Transport  0,00  15,96  0,00  0,00  0,00  0,00 22,96  15,96

r 4876502.200108  26,32    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  4,82  7,50  0,00  0,00  0,00 7,50  6,50

r 4876502.200130  109,15    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  9,15  33,00  0,00  0,00  0,00 34,00  33,00

r 4876502.2005  17,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00 6,00  5,00

r 4876502.200530  17,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00 6,00  5,00

r 4876502.2006  3,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 4876502.200601  3,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 4876502.2013  12,01    Pregatire profesionala  0,00  4,01  0,00  0,00  0,00  0,00 8,00  0,00

r 4946502.57  26,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  6,50  6,50  26,00  26,00  26,00 6,50  6,50

r 4946502.5702  26,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  6,50  6,50  0,00  0,00  0,00 6,50  6,50

r 4946502.570201  26,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  6,50  6,50  0,00  0,00  0,00 6,50  6,50

r 4966502.59  304,00TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  91,20  0,00  322,00  338,00  356,00 122,80  90,00

r 4966502.5901  304,00    Burse  0,00  91,20  0,00  0,00  0,00  0,00 122,80  90,00

r 4976502.70  0,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4986502.71  0,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4986502.7101  0,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4986502.710130  0,00    Alte active fixe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 507650203  1.385,40Invatamant prescolar si primar  0,00  418,24  379,48  1.461,92  1.538,92  1.616,92 494,00  93,68

r 50965020302  1.385,40Invatamant primar  0,00  418,24  379,48  1.461,92  1.538,92  1.616,92 494,00  93,68

r 510650204  5.484,96Invatamant secundar  0,00  1.634,97  1.540,87  7.786,08  7.895,08  7.804,08 1.985,11  324,01

r 51165020401  2.403,30Invatamant secundar inferior  0,00  698,53  675,88  3.534,08  3.470,08  3.307,08 868,58  160,31

r 51265020402  3.081,66Invatamant secundar superior  0,00  936,44  864,99  4.252,00  4.425,00  4.497,00 1.116,53  163,70

r 514650205  85,52Invatamant postliceal  0,00  23,20  29,90  88,00  94,00  99,00 29,90  2,52
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INITIATOR PRIMAR,

DAN BOBOUTANU

HUNEDOARA, LA_________2017 VIZAT SECRETAR,

LASLAU MILITON DANUT
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